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1 MEDLEMMER 
 
Per. 27. februar 2006 har foreningen 93 bedriftsmedlemmer. Dette er en økning på ett 
medlem.   
Medlemmene fordeler seg på følgende kategorier: 

  Totalt Tavlebyggere Utstyrslev. Rådgivere Andre 
2004 92 67 16 6 3 
2005 93 63 20 6 4 

Endring  1 -4    4  0  1  
 
Styret har medlemsverving som en prioritert oppgave, og det er potensial til flere 
medlemmer, spesielt blant kategoriene tavlebyggere og rådgivende ingeniører. 
 

2 STYRET 
 
Styret har i perioden bestått av: 
 

 Styreleder: Harry Nilsen, Harelmo AS  - Tavlebygger  
 Nestleder Bjørn Stengrimsen, Tavle-Bygger’n  - Tavlebygger 
 Styremedlem: Bjørn Skoglunn, CUBIC-Imek AS  - Utstyrsleverandør
 Styremedlem: Rolf Magne Kirkeng, Eltos AS  - Tavlebygger 

Styremedlem: Olav Økern, Cowi AS   - Rådgivende ingeniør 
Styremedlem: Tor Bratsberg, NEFI High Power Laboratory    - Testlaboraturium 

 Varamedlem: Hans-Petter Nybakk, Moeller Electric AS  - Utstyrsleverandør
 Varamedlem:  Rune Gjertsen, Elnan AS    - Tavlebygger 
 
 
 Valgkomiten har bestått av: 
 
 Leder: Per Rapstad Elmoko AS 
 Medlem: Olaf Blomberg  Moss Elektro AS 
 Medlem: Kjell S. Norberg Scandinavian Electric AS  
   

3 STYRETS VIRKSOMHET 
 Det har i perioden vært avholdt 7 styremøter, hvorav et styremøte gikk over 2 dager. 
  

Styret har mange interessante oppgaver og saker. Det er blitt brukt ressurser på å 
utvikle ny profil og logo for foreningen, samt videreutvikle hjemmesiden.  Det har 
også vært gjennomført en spørreundersøkelse blant medlemmene, hvor resultatet vil 
bli brukt til å justere ”kursen” til foreningen. I tillegg til ”vanlige” foreningssaker har, 
styret nedlagt arbeid med å arrangere to medlemsmøter og ett Tavleforum. Tavleforum 
vil erstatte medlemsmøtene, og intensjonen er at Tavleforum skal bli et treffsted for 
bransjen. Tavleforum vil belyse temaer som er aktuelle for hele bransjen, fra rådgivere 
til tavlebyggere. 
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• 15. september Medlemsmøte   - 25 deltakere 
• 17. november Tavleforum   - 44 deltakere 
• 16. – 17. mars Årsmøte med faglig program 
 
I år har styret valgt å gjøre møtene tilgjengelig for ikke medlemmer, for å øke 
oppslutningen om møtene. Dette for å bruke Tavleforum aktivt for å verve flere 
medlemmer. Styret var fornøyd både med antall deltakere og gjennomføringen av det 
første Tavleforum. 
 
Styret har engasjert Kåre Sulen, som faglig koordinator, på time-/prosjektbasis til å 
utvikle et opplæringsopplegg rettet mot tavlemontører. Denne opplæringspakken skal 
kunne gjennomføres som bedriftsinternt og til selvkost. 
 
Styret har hatt god dialog med NELFO av generell karakter. Blant annet har man 
samarbeid gjennom flere kurstilbud. Kurset ”Tilstandskontroll/-vurdering av eltavler – 
Tavlesjekken”, som er et samarbeidsprosjekt med NELFO og ElsikkerhetsForbundet 
er videreført i perioden. 
 
To av styremedlemmene er medlem i NEK, NK 17D, som er ”Normkomiteen for 
lavspenningstavler”, samt et styremedlem i NEK, NK 17B, som er ”Normkomiteen for 
brytere”. 
 
Styret ser mange utfordringer i det kommende året, og for å få en faglig sterk og 
samlende forening, har vi behov for flere innspill og et sterkere engasjement fra 
medlemmene. 
 

4 INFORMASJON 
 
Medlemsinformasjon: 
 
Det er i perioden utkommet tre medlemsinformasjoner. Nytt i år er at det i 
medlemsinformasjonen er en faglig artikkel som tar for seg en aktuell problemstilling 
knyttet til tavler. Dette vil også fortsette i 2006. Styret ser det som en prioritert 
oppgave å informere medlemmene om aktuelle emner og temaer innen fagområdet. 
Etter planen vil det i 2006 komme tre medlemsinformasjonsskriv. Styret vil rette en 
stor takk til Olaf Blomberg for faglige bidrag til Medlemsinformasjonene i 2005. 
 
Internett: 
 
Et satsningsområde innen informasjon er internett/hjemmeside. Spørreundersøkelsen 
blant medlemmene viste at mange ikke benyttet hjemmesiden så ofte. 
Diskusjonsforumet som er utviklet, har ikke hatt den ønskede utviklingen som styret 
håpet. Styret besluttet derfor i perioden å flytte diskusjonsforumet til åpne sider, for å 
få flere engasjert, noe som til en viss grad var vellykket.  
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5 ADMINISTRASJON 
 
Foreningens sekretariat er Tekniske Foreninger Servicekontor AS (TFS), Postboks 73, 
1325 Lysaker. Stene Kristiansen er styret sekretær. Sekretariatet tar hånd om den 
daglige drift av foreningen etter retningslinjer gitt av styret. 

 
Foreningens regnskap er ført av Amesto AS. Regnskapet er revidert av Noraudit DA. 

  

6 PROSJEKTER/PROSJEKTGRUPPER  
 
Tavleforeningen har interessante prosjekter/prosjektgrupper i arbeid.  
 
Når det gjelder prosjekter er det både spennende og krevende oppgaver å arbeide med.  
 
Styret har valg å prioritere følgende emner/oppgaver: 

 
• Profileringsarbeid 
• Kursbehov / Opplæring 
• Montøropplæring 
• Tavlesjekken 
• Dialog med Direktoratet for Samfunnssikkerhet og beredskap (DSB)  
 

7 KURS 
 

Tavleforeningen har i perioden gjennomført følgende kurs: 
 
”Tilstandskontroll/-vurdering av eltavler – Tavlesjekken”  - 47 deltakere (to kurs) 
”Maskin-, styrings- og automatikktavler – Et dilemma” - 21 deltakere 
 
Styret vil takke kurskomiteene for godt gjennomført arbeid. 

   

8 ØKONOMI 
 
 Foreningens økonomi må anses som tilfredsstillende. 
 Regnskapet for 2005 er gjort opp med et overskudd på NOK 1 735,-. 
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9 FREMTIDEN 
 
Styret ser positivt på fremtiden. Det er en stabil medlemsmasse.  Det er med stor 
tilfredshet at styret konstaterer at vi blir oppfattet som en seriøs forening som ivaretar 
eltavlebransjens sak. Vi har tro på at profileringen som vi har foretatt, vil gi utslag i 
større medlemsmasse og bedre synliggjøring av foreningen. 
Styret vil tilfredsstille medlemmenes ønsker ved å tilby modulbasert montøropplæring. 
Dette vil være et bedriftsinternt tilbud ”for medlemmene – hos medlemmene”. 

  
 
Lysaker, 27. februar 2006 

 
 
Harry Nilsen     
Styreleder 
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